SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL TRANSPORTES VAZQUEZ BUESTAN CIA. LTDA.

DIRECCION AV. CARLOS ARIZAGA VEGA Y CRUZ VERDE No. S/N BARRIO: CRISTO DEL CONSUELO
EXPEDIENTE 32853

RUC 0190320057001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.32853.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0102623188

0102622487

0103932893

0102535861

0100826981

0100096957 VASQUEZ ALVARRACIN LUIS GERARDO

ECUADOR 80.0000

0103084919 VAZQUEZ BUESTAN TANIA VERONICA ECUADOR 8.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



