



**SUPERINTENDENCIA**  
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES VAZQUEZ BUESTAN CIA. LTDA.
DIRECCIÓN	AV. CARLOS ARIZAGA VEGA Y CRUZ VERDE No. S/N BARRIO: CRISTO DEL CONSUELO
EXPEDIENTE	32853
RUC	0190320057001
AÑO	2016
FORMULARIO	SCV.NIIF.32853.2016.1

#### NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0100096957	VASQUEZ ALVARRACIN LUIS GERARDO	ECUADOR	80.0000
0102623188	VASQUEZ BUESTAN JHONSO FERNANDO	ECUADOR	40.0000
0102622487	VASQUEZ BUESTAN LUIS XAVIER	ECUADOR	40.0000
0103667382	VASQUEZ BUESTAN MONICA JANNETH	CANADA	8.0000
0103932893	VASQUEZ BUESTAN SANDRA PRISCILA	ECUADOR	8.0000
0102535861	VASQUEZ BUESTAN WILSON GEOVANNY	ECUADOR	40.0000
0100826981	VAZQUEZ ALVARRACIN JUSTO VICENTE	ECUADOR	176.0000
0103084919	VAZQUEZ BUESTAN TANIA VERONICA	ECUADOR	8.0000